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INCREASE PHYSICAL PERFORMANCE

Best before: See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.
Made in EU  

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the 
council on the provision of food information to consumers

Supplement Facts
Serving Size: 1 scoop (5 g) Daily serving: 2 servings (10 g)

Servings/Daily Servings Per Container: 60/30

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(5) g

PER DAILY 
SERVING

Creatine monohydrate of which
-Creatine

100 g
87,92 g

5000 mg
4396 mg

10000 mg
8792 mg  increase physical performance 

in successive burst of short-term, high intensity exercise like weight training and interval cardio. 

Ingredients: 100% Creatine monohydrate.
Allergen information:  Made in a facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended 
dosage! Keep out of reach of children. Storage conditions: Store bag tightly closed between 
5-30°C (41-86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than
6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (5g) 
100% Creatine monohydrate with 250 ml 
cold water, take pre- or post-workout.

Formulated and manufactured for : 
Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight

300 G

NUTRICON24.COM

10 g of Creatine Monohydrate/daily serving

60 servings

Net Weight

300 G

100%
CREATINE

100% CREATINE
MONOHYDRATE

 MONOHYDRATE

10 g of Creatine Monohydrate/daily serving 60 servings

100%
CREATINE

 MONOHYDRATE

300 G / 500 G

INCREASE PHYSICAL PERFORMANCE

Un�avoured, 100% Creatine monohydrate containing powder.
Creatine in a minimal 3 g daily dose is scienti�cally proven to increase 
physical performance in successive burst of short-term, high 
intensity exercise like weight training and interval cardio. The bene�cial 
e�ect is obtained with a daily intake of 3 g of creatine.

Ingredients: 100% Creatine monohydrate.

Supplement Facts
Serving Size: 1 scoop (5 g) Daily serving: 2 servings (10 g)

Servings/Daily Servings Per Container: 60/30

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(5) g

PER DAILY 
SERVING

Creatine monohydrate
of which
-Creatine

100 g

87,92 g

5000 mg

4396 mg

10000 mg

8792 mg

UNFLAVOURED



BCAA 2:1:1

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and
the council on the provision of food information to consumers

Provides 5000 mg of high-quality BCAAs in a convenient powder format.
Ingredients: Branched Chain Amino acids (L-Leucine, L-Isoleucine, L-Valine), Maltodextrin, Acid (Citric acid), Flavourings, 

Allergen information:  Made in a facility that uses gluten, milk, egg and nuts.
WARNINGS: Keep out of reach of children. Do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed
the recommended dosage!
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, moisture
and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (6 g) with 250 ml of cold water between meals, before, during or 
after your workout.

BCAA 2:1:1
LEMON FLAVOUR

BEFORE, DURING OR AFTER WORKOUT
REFRESHING TASTE

NUTRICON24.COM

Supplement Facts
Serving Size: 2 Scoops (6 g) Number of servings: 45

CONTENT
PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

BCAA 
-L-Leucine 
-L-Isoleucine
-L-Valine

83,33 g 
41,67 g
20,83 g
20,83 g

5000 mg
2500 mg
1250 mg
1250 mg

BCAA 2:1:1
5000 mg

HIGH

BCAA/serving

QUALITY PRODUCT 45 servings

LEMON flavour 
Net Weight

270 G

Net Weight

270 G

Formulated and manufactured for : 
Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Best before:
See date printed in the LOT/EXP

area on the bottom of the container.
Made in EU  

270 G

BEFORE, DURING OR AFTER WORKOUT
REFRESHING TASTE

5000 mg HIGHBCAA/serving QUALITY PRODUCT 45 servings

LEMON flavour 

LEMON �avoured, branched chain amino acids containing 
powder with sweetener.
Provides 5000 mg of high-quality BCAAs in a convenient 
powder format.

Ingredients: Branched Chain Amino acids (L-Leucine, L-Isoleucine, 
L-Valine), Maltodextrin, Acid (Citric acid), Flavourings, Sweetener 
(Sucralose), Emulsi�er (Soy lecithin), Anti-caking agent (silicon 
dioxide).

Supplement Facts
Serving Size: 2 Scoops (6 g) Number of servings: 45

CONTENT
PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

BCAA 
-L-Leucine 
-L-Isoleucine
-L-Valine

83,33 g 
41,67 g
20,83 g
20,83 g

5000 mg
2500 mg
1250 mg
1250 mg

MOJITO flavour 

FRUIT PUNCH flavour 



EAA PRO

REFRESHING TASTE

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of 
the European Parliament and the council on the provision 
of food information to consumers

Vitamin B6 contributes to normal energy-yielding metabolism and normal protein and glycogen metabolism. 
Vitamin B12 contributes to the reduction of tiredness and fatigue and the normal function of immune system.
Ingredients: EAA complex (L-leucine, L-Lysine, L-Threonine, L-Tyrosine, L-Isoleucine, L-Valine, L-Phenylalanine, 
L-Histidine, L-Methionine), Maltodextrin, Acid (citric acid), Flavourings, Sweetener (sucralose), Pyridoxine hydrochloride, 

Allergen information:  Made in a facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Food supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended 
dosage! Keep out of reach of children. Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5-30°C (41-86°F). Keep away 
from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening. 

Instructions for use: Mix 1 serving EAA - Amino Essential with 250 ml 
cold water. As a food supplement consume 1 serving between meals, 
before, during or after your workout.
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Net Weight

300 G

NUTRICON24.COM

23 servings added vitamins

with 9 different Essential Amino Acids

Net Weight

300 G

EAA PRO

EAA PRO
BUBBLE GUM FLAVOUR

Supplement Facts
Serving Size: 2 measuring scoops (13 g) Servings per container: 23

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

L-Leucine (BCAA)
L-Isoleucine (BCAA)
L-Valine (BCAA)

L-Lysine

L-Phenylalanine

L-Threonine

L-Tyrosine

L-Histidine

L-Methionine

Vitamin B12

Vitamin B6

8,43 g
3,85 g
3,85 g

8,46 g

3,85 g

7,3 g

3,85 g

0,77 g

0,77 g

9,6 µg

9 mg

1100 mg
500 mg
500 mg

1100 mg

500 mg

950 mg

500 mg

100 mg

100 mg

1,25 µg (50% NRV**)

1,2 mg (85% NRV**)

**NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

BUBBLEGUM flavour 

300 G

REFRESHING TASTE

23 servings added vitamins with 9 different Essential Amino Acids

Bubble gum �avoured, Essential Amino Acids, Vitamin B6 and Vitamin 
B12 containing foodstu� intended to meet the expenditure of intense 
muscular e�ort, especially for athletes with sweetener.
Vitamin B6 contributes to normal energy-yielding metabolism and 
normal protein and glycogen metabolism. Vitamin B12 contributes to 
the reduction of tiredness and fatigue and the normal function of 
immune system.

Ingredients: EAA complex (L-leucine, L-Lysine, L-Threonine, L-Tyrosine, 
L-Isoleucine, L-Valine, L-Phenylalanine, L-Histidine, L-Methionine), 
Maltodextrin, Acid (citric acid), Flavourings, Sweetener (sucralose), Pyridoxine 
hydrochloride, Colour (Ponceau 4R***), Cyanocobalamin. ***Ponceau 4R: May 
have an adverse e�ect on activity and attention in children.

Supplement Facts
Serving Size: 2 measuring scoops (13 g) Servings per container: 23

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

L-Leucine (BCAA)
L-Isoleucine (BCAA)
L-Valine (BCAA)

L-Lysine

L-Phenylalanine

L-Threonine

L-Tyrosine

L-Histidine

L-Methionine

Vitamin B12

Vitamin B6

8,43 g
3,85 g
3,85 g

8,46 g

3,85 g

7,3 g

3,85 g

0,77 g

0,77 g

9,6 µg

9 mg

1100 mg
500 mg
500 mg

1100 mg

500 mg

950 mg

500 mg

100 mg

100 mg

1,25 µg (50% NRV**)

1,2 mg (85% NRV**)

**NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

BUBBLEGUM flavour 

 TROPICAL MANGO flavour 



Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the 
council on the provision of food information to consumers

Ingredients: 
(fruit)], L-Carnitine (as L-Carnitine L-Tartrate , Carnitine Silicate, Glycine Propionyl L-carnitine), Acid (citric acid), 

activity and attention in children.
Allergen information:  Made in a facility that uses milk, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Keep out of reach of children. Food supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not 
exceed the recommended dosage!
Storage conditions: Keep out of reach of children. Store bottle tightly closed between 5-30°C. Keep away from direct heat, 
moisture and sunlight.

Instructions for use: As a food supplement, on training days, take
1 serving 30 minutes before your training. 

Formulated and manufactured for : 
Ultra Nutricon Group Kft

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight

300 G

NUTRICON24.COM

CLA&CARNITINE
FRUIT PUNCH FLAVOUR

Supplement Facts
Serving Size: (6 g) Servings per container: 50

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

Vitamin D3

CLA Matrix

Coconut oil powder (fruit)], Providing CLA (Conjugated Linoleic Acid) 

L-Carnitine
(as L-Carnitine L-Tartrate ,  Carnitine Silicate, Glycine Propionyl L-carnitine)

1,67 mg

41,7 g

33,3 g

100 µg
4000 IU
(2000 %*)

2500 mg

2000 mg

**NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

CLA&
L-CARNITINE
POWDER

Net Weight

300 G
Best before:

See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

2500 mg

2000 mg

CLA Matrix/serving

L-Carnitine/serving 50 servings

FRUIT PUNCH flavour 

2500 mg 2000 mgCLA Matrix/serving L-Carnitine/serving 50 servings

100%
300 G

CLA&
L-CARNITINE
POWDER

Fruit punch �avoured, L-carnitine, CLA 
and vitamin D3 containing foodstu� 
for athletes with sweetener.

Ingredients: Maltodextrin, CLA Matrix [as 
Sa�ower oil powder (seed), Avocado oil 
powder (fruit), Coconut oil powder (fruit)], 
L-Carnitine (as L-Carnitine L-Tartrate , 
Carnitine Silicate, Glycine Propionyl 
L-carnitine), Acid (citric acid), Flavourings, 
Sweetener (Sucralose),  Cholecalciferol, 
Colour (Ponceau 4R**). ** Ponceau 4R : May 
have an adverse e�ect on activity and 
attention in children.

Supplement Facts
Serving Size: (6 g) Servings per container: 50

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

Vitamin D3

CLA Matrix
[as Sa�ower oil powder (seed), Avocado oil powder (fruit),
Coconut oil powder (fruit)], Providing CLA (Conjugated Linoleic Acid) 

L-Carnitine
(as L-Carnitine L-Tartrate ,  Carnitine Silicate, Glycine Propionyl L-carnitine)

1,67 mg

41,7 g

33,3 g

100 µg
4000 IU
(2000 %*)

2500 mg

2000 mg

**NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

FRUIT PUNCH flavour 



100%
L-GLUTAMINE

Supplement Facts
Serving Size: 1 scoop (5 g) Servings Per container: 60

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(5) g

L-Glutamine 100 g 5000 mg Ingredients: L-Glutamine (as free amino acid form)
Allergen information:  Made in a facility that uses milk, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Food supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed 
the recommended dosage! Keep out of reach of children. Storage conditions: Store bottle tightly 
closed between 5-30°C (41-86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not store 
for more than 6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (5 g) 100% L-Glutamine with 250 ml 
cold water. As a food supplement consume 1-2 servings daily, one serving 
between meals and one serving before bedtime. On training days take
1 serving before, during or after your workout.

Formulated and manufactured for : 
Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight

300 G

Net Weight

300 G

100%
L-GLUTAMINE

100% L-GLUTAMINE

Best before: See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.
Made in EU  

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the 
council on the provision of food information to consumers

NUTRICON24.COM

5000 mg L-Glutamine/serving 60 servings

300 G

UNFLAVOURED

5000 mg L-Glutamine/serving 60 servings

Supplement Facts
Serving Size: 1 scoop (5 g) Servings Per container: 60

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(5) g

L-Glutamine 100 g 5000 mg

Un�avoured, L-glutamine containing foodstu� intended 
to meet the expenditure of intense muscular e�ort, 
especially for athletes.

Ingredients: L-Glutamine (as free amino acid form)



Supplement Facts
Serving Size: 1 measuring scoop (6 g)

Servings Per Container: 50

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

AAKG complex
-L-Arginine 
-Calcium Alpha Ketoglutarate 

100 g
69 g
31 g

6000 mg
4140 mg
1740 mg

Ingredients: AAKG complex (L-Arginine, Calcium Alpha Ketoglutarate)
Allergen information:  Made in a facility that uses milk, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Food supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed 
the recommended dosage! Not recommended for use by children and pregnant or nursing women.  
Storage conditions: Keep out of reach of children. Store bottle tightly closed between 5-30°C 
(41-86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight.  Do not store the product for more 
than 6 months after opening.

Instructions for use: As a food supplement, take 1 serving (6 g) with 
water and optionally add to your own (high carbohydrate containing) 
shake 30 minutes prior to workout. 

Formulated and manufactured for : 
Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight

300 G

Net Weight

300 G

100%
ARGININE
POWDER 

100%
ARGININE POWDER

6000 mg AAKG Complex/serving

50 servings

Best before:
See date printed in the LOT/EXP

area on the bottom of the container.
Made in EU  

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the 
council on the provision of food information to consumers

NUTRICON24.COM

100%
300 G

UNFLAVOURED

ARGININE
POWDER 

6000 mg AAKG Complex/serving 50 servings

Supplement Facts
Serving Size: 1 measuring scoop (6 g)

Servings Per Container: 50

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(6) g

AAKG complex
-L-Arginine 
-Calcium Alpha Ketoglutarate 

100 g
69 g
31 g

6000 mg
4140 mg
1740 mg

100% Arginine AKG containing foodstu� intended to 
meet the expenditure of intense muscular e�ort, 
especially for athletes.

Ingredients: AAKG complex (L-Arginine, Calcium Alpha 
Ketoglutarate)



Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  
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31 g protein/serving 131 kcal/serving 66 servings

Net Weight

2270 G

HYDRO

HYDRO WHEY

WHEYBLEND

Net Weight
2270 G NUTRICON24.COM

POST-WORKOUT PROTEIN FORMULA

COOKIES&CREAM FLAVOUR 

Protein contributes to growth and maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones.
Ingredients: HYDROWHEY Matrix [Whey Protein Isolate, Hydrolyzed Whey

Whey Protein Concentrate, BCAA’s (L-Leucine, L-Valine and L-Isoleucine as free amino acid form)], 
Soy 

lecithin, Sodium carboxymethyl cellulose), Colour (Caramel), Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), Salt, 
Vanilla crystal, Lactase enzyme (from Aspergillus sp. 65000 UG).
Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! 
Keep out of reach of children.
Storage conditions:  Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, 
moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.
Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the council on the 
provision of food information to consumers

Instructions for use: Mix 1 serving (34 g) with 250 ml 
water or skimmed milk to prepare your delicious 
protein shake. Take 1 serving daily: on training days 
consume 1 serving 30 minutes after your workout. On 
non-workout days take one serving right on waking.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (34 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(34) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Microlized L-Glutamine  

BCAAs  
-L-Leucine  
-L-Isoleucine  
-L-Valine  

L-Arginine  

Lactase enzyme

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).

1638 kJ / 386 kcal  

2,1 g  
0,4 g  

1,8 g  
0,1 g  

90 g  

0,3 g  

2000 mg  

2000 mg  
1000 mg  
500 mg  
500 mg  

2000 mg  

20 mg

557 kJ / 131 kcal  

0,71 g  
0,14 g  

0,61 g  
0,034 g  

31 g  

0,1 g  

680 mg  

680 mg  
340 mg  
170 mg  
170 mg  

680 mg  

6,8 mg

*RI%
(PER SERVING)

7 %  

1 %  
<1 %  

0 %  
0 %  

62 %  

2 %  

ł

ł
ł
ł
ł

ł

ł

COOKIES&CREAM flavour 

HYDRO
WHEYBLEND

908 G / 2270 G

POST-WORKOUT PROTEIN FORMULA

31 g protein/serving 131 kcal/serving 66 servings

COOKIES �avoured 90% protein containing powder with 
sweeteners.
Protein contributes to growth and maintenance of 
muscle mass and maintenance of normal bones.

Ingredients: HYDROWHEY Matrix [Whey Protein Isolate, 
Hydrolyzed Whey Protein isolate, Cross-�ow & ultra �ltered 
Whey Protein Concentrate, BCAA’s (L-Leucine, L-Valine and 
L-Isoleucine as free amino acid form)], L-Arginine (free amino 
acid form), L-Glutamine (as free amino acid form), Flavourings, 
Emulsi�ers (Soy lecithin, Sodium carboxymethyl cellulose), 
Colour (Caramel), Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), Salt, 
Vanilla crystal, Lactase enzyme (from Aspergillus sp. 65000 UG).

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (34 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(34) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Microlized L-Glutamine  

BCAAs  
-L-Leucine  
-L-Isoleucine  
-L-Valine  

L-Arginine  

Lactase enzyme

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).

1638 kJ / 386 kcal  

2,1 g  
0,4 g  

1,8 g  
0,1 g  

90 g  

0,3 g  

2000 mg  

2000 mg  
1000 mg  
500 mg  
500 mg  

2000 mg  

20 mg

557 kJ / 131 kcal  

0,71 g  
0,14 g  

0,61 g  
0,034 g  

31 g  

0,1 g  

680 mg  

680 mg  
340 mg  
170 mg  
170 mg  

680 mg  

6,8 mg

*RI%
(PER SERVING)

7 %  

1 %  
<1 %  

0 %  
0 %  

62 %  

2 %  

ł

ł
ł
ł
ł

ł

ł

BANANA flavour 

VANILLA CREAM flavour 

COOKIES&CREAM flavour 
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25 g protein/serving  119 kcal/serving 71 servings

WHEY PROTEIN

NUTRICON24.COM

CONTAINS HYDROLYSED WHEY & WHEY ISOLATE
DELICIOUS CREAMY TASTE

VANILLA CREAM FLAVOUR 

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European 
Parliament and the council on the provision of food information to consumers

 
Protein contributes to growth and maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones.
Ingredients: Whey Protein Matrix [Whey Protein Concentrate, Whey Protein Isolate, Hydrolyzed Whey 
Protein], Skimmed milk powder, Dextrose, Vegetable oils [Vegetable medium chain triglycerides (MCT) from 

Carica papaya L. 1,5 FIP U/mg), Salt, Lactase enzyme (from Aspergillus sp. 65000 UG), Colour (Tartrazine**).

Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Keep out of reach of children. Food supplements do not replace a balanced diet and healthy 
lifestyle. Do not exceed the recommended dosage!
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, 
moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (32 g) with 250 ml 
water or skimmed milk to prepare your delicious 
protein shake. As a food supplement, take 1 serving 
daily: on training days consume 1 serving 30 minutes 
after your workout. On non-workout days take one 
serving right on waking.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (32 g) Servings per container: 71

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(32) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

DIGESTIVE ENZYME BLEND

Papain

Salt

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1583 kJ / 373 kcal  

2,4 g  
1,6 g  

9,9 g  
5,3 g  

78 g  

0,5 g  

133 mg  

37,5 mg

507 kJ / 119 kcal  

2,5 g  
1,5 g  

2,6 g  
1,8 g  

25 g  

0,16 g  

42,6 mg  

12 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %  

1 %  
3 %  

1 %  
2 %  

50 %  

2 %

ł

ł

VANILLA CREAM flavour 

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

Net Weight

2270 G

WHEY
PROTEIN
BLEND

Net Weight
2270 G
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25 g protein/serving  119 kcal/serving 71 servings

WHEY PROTEIN

NUTRICON24.COM

CONTAINS HYDROLYSED WHEY & WHEY ISOLATE
DELICIOUS CREAMY TASTE

VANILLA CREAM FLAVOUR 

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European 
Parliament and the council on the provision of food information to consumers

 
Protein contributes to growth and maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones.
Ingredients: Whey Protein Matrix [Whey Protein Concentrate, Whey Protein Isolate, Hydrolyzed Whey 
Protein], Skimmed milk powder, Dextrose, Vegetable oils [Vegetable medium chain triglycerides (MCT) from 

Carica papaya L. 1,5 FIP U/mg), Salt, Lactase enzyme (from Aspergillus sp. 65000 UG), Colour (Tartrazine**).

Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Keep out of reach of children. Food supplements do not replace a balanced diet and healthy 
lifestyle. Do not exceed the recommended dosage!
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, 
moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (32 g) with 250 ml 
water or skimmed milk to prepare your delicious 
protein shake. As a food supplement, take 1 serving 
daily: on training days consume 1 serving 30 minutes 
after your workout. On non-workout days take one 
serving right on waking.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (32 g) Servings per container: 71

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(32) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

DIGESTIVE ENZYME BLEND

Papain

Salt

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1583 kJ / 373 kcal  

2,4 g  
1,6 g  

9,9 g  
5,3 g  

78 g  

0,5 g  

133 mg  

37,5 mg

507 kJ / 119 kcal  

2,5 g  
1,5 g  

2,6 g  
1,8 g  

25 g  

0,16 g  

42,6 mg  

12 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %  

1 %  
3 %  

1 %  
2 %  

50 %  

2 %

ł

ł

VANILLA CREAM flavour 

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

Net Weight

2270 G

WHEY
PROTEIN
BLEND

Net Weight
2270 G

2270 G / 4000 G

CONTAINS HYDROLYSED WHEY & WHEY ISOLATE
DELICIOUS CREAMY TASTE

WHEY
PROTEIN
BLEND

25 g protein/serving  119 kcal/serving 71 servings

VANILLA CREAM �avoured 78% protein containing food 
supplement powder with sweeteners. Protein contributes to 
growth and maintenance of muscle mass and maintenance of 
normal bones.

Ingredients: Whey Protein Matrix [Whey Protein Concentrate, Whey 
Protein Isolate, Hydrolyzed Whey Protein], Skimmed milk powder, 
Dextrose, Vegetable oils [Vegetable medium chain triglycerides (MCT) 
from coconut oil], Flavourings, Emulsi�er (Sodium carboxymethyl 
cellulose), Sweetener (Sucralose), Papain (from Carica papaya L. 1,5 
FIP U/mg), Salt, Lactase enzyme (from Aspergillus sp. 65000 UG),

 Colour (Tartrazine**).
** Tartrazine: May have an adverse e�ect on activity and attention in 
children.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (32 g) Servings per container: 71

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(32) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

DIGESTIVE ENZYME BLEND

Papain

Salt

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1583 kJ / 373 kcal  

2,4 g  
1,6 g  

9,9 g  
5,3 g  

78 g  

0,5 g  

133 mg  

37,5 mg

507 kJ / 119 kcal  

2,5 g  
1,5 g  

2,6 g  
1,8 g  

25 g  

0,16 g  

42,6 mg  

12 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %  

1 %  
3 %  

1 %  
2 %  

50 %  

2 %

ł

ł

CHOCOLATE flavour 

BANANA flavour 

VANILLA CREAM flavour 

COOKIES&CREAM flavour 



26 g protein/serving  116 kcal/serving 66 servings

ISOLATE
BLEND

26 g protein/serving  116 kcal/serving 66 servings

Net Weight

2000 G

ISOLATE
BLEND

ISOLATE

Net Weight
2000 G NUTRICON24.COM

PREMIUM ISOLATE BLEND – 86% PROTEIN
DELICIOUS CREAMY TASTE

CHOCOLATE FLAVOUR 

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European 
Parliament and the council on the provision of food information to consumers

Protein contributes to growth and maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones.
Ingredients: Protein Matrix [Whey Protein Isolate, Hydrolyzed Whey

Whey
carboxymethyl cellulose), Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), Vanilla crystal, Lactase enzyme (from 
Aspergillus sp. 65000 UG).
Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! 
Keep out of reach of children.
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, 
moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (30 g) with 250 
ml water or skimmed milk to prepare your delicious 
protein shake. Take 1 serving daily: on training days 
consume 1 serving 30 minutes after your workout. On 
non-workout days take one serving right on waking.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (30 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(30) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Lactase enzyme

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1635 kJ / 385 kcal  

2,6 g  
2,0 g  

4,5 g  
1,7 g  

86 g  

0,7 g  

20 mg

490 kJ / 116 kcal  

0,78 g  
0,6 g  

1,35 g  
0,51 g  

26 g  

0,21 g  

6 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %  

1 %  
3 %  

1 %  
1 %  

52 %  

4 %

ł

Best before:  See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.
Made in EU  
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CHOCOLATE flavour 

2000 G / 4500 G

PREMIUM ISOLATE BLEND – 86% PROTEIN
DELICIOUS CREAMY TASTE

CHOCOLATE �avoured 86% protein containing powder with 
sweeteners.
Protein contributes to growth and maintenance of muscle 
mass and maintenance of normal bones.

Ingredients: Protein Matrix [Whey Protein Isolate, Hydrolyzed 
Whey Protein isolate, Cross-�ow & ultra �ltered Whey Protein 
Concentrate, Skimmed cocoa powder (12%)], Flavourings, 
Emulsi�er (Sodium carboxymethyl cellulose), Sweeteners 
(Sucralose, Acesulfame-K), Vanilla crystal, Lactase enzyme (from 
Aspergillus sp. 65000 UG).

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (30 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(30) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Lactase enzyme

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1635 kJ / 385 kcal  

2,6 g  
2,0 g  

4,5 g  
1,7 g  

86 g  

0,7 g  

20 mg

490 kJ / 116 kcal  

0,78 g  
0,6 g  

1,35 g  
0,51 g  

26 g  

0,21 g  

6 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %  

1 %  
3 %  

1 %  
1 %  

52 %  

4 %

ł

CHOCOLATE flavour 

BANANA flavour 

VANILLA CREAM flavour 

COOKIES&CREAM flavour 



26 g protein/serving  116 kcal/serving 66 servings

ISOLATE
BLEND

26 g protein/serving  116 kcal/serving 66 servings

Net Weight

2000 G

ISOLATE
BLEND

ISOLATE

Net Weight
2000 G NUTRICON24.COM

PREMIUM ISOLATE BLEND – 86% PROTEIN
DELICIOUS CREAMY TASTE

CHOCOLATE FLAVOUR 

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European 
Parliament and the council on the provision of food information to consumers

Protein contributes to growth and maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones.
Ingredients: Protein Matrix [Whey Protein Isolate, Hydrolyzed Whey

Whey
carboxymethyl cellulose), Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), Vanilla crystal, Lactase enzyme (from 
Aspergillus sp. 65000 UG).
Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! 
Keep out of reach of children.
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, 
moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (30 g) with 250 
ml water or skimmed milk to prepare your delicious 
protein shake. Take 1 serving daily: on training days 
consume 1 serving 30 minutes after your workout. On 
non-workout days take one serving right on waking.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (30 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(30) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Lactase enzyme

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1635 kJ / 385 kcal  

2,6 g  
2,0 g  

4,5 g  
1,7 g  

86 g  

0,7 g  

20 mg

490 kJ / 116 kcal  

0,78 g  
0,6 g  

1,35 g  
0,51 g  

26 g  

0,21 g  

6 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %  

1 %  
3 %  

1 %  
1 %  

52 %  

4 %

ł

Best before:  See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.
Made in EU  
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CHOCOLATE flavour 

2000 G / 4500 G

PREMIUM ISOLATE BLEND – 86% PROTEIN
DELICIOUS CREAMY TASTE

CHOCOLATE �avoured 86% protein containing powder with 
sweeteners.
Protein contributes to growth and maintenance of muscle 
mass and maintenance of normal bones.

Ingredients: Protein Matrix [Whey Protein Isolate, Hydrolyzed 
Whey Protein isolate, Cross-�ow & ultra �ltered Whey Protein 
Concentrate, Skimmed cocoa powder (12%)], Flavourings, 
Emulsi�er (Sodium carboxymethyl cellulose), Sweeteners 
(Sucralose, Acesulfame-K), Vanilla crystal, Lactase enzyme (from 
Aspergillus sp. 65000 UG).

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (30 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(30) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Lactase enzyme

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1635 kJ / 385 kcal  

2,6 g  
2,0 g  

4,5 g  
1,7 g  

86 g  

0,7 g  

20 mg

490 kJ / 116 kcal  

0,78 g  
0,6 g  

1,35 g  
0,51 g  

26 g  

0,21 g  

6 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %  

1 %  
3 %  

1 %  
1 %  

52 %  

4 %

ł

CHOCOLATE flavour 

BANANA flavour 

VANILLA CREAM flavour 

COOKIES&CREAM flavour 

42 g protein/serving 539 kcal/serving

4 g creatinewith

PRO

PRO MASS

MASS

NUTRICON24.COM

DELICIOUS CREAMY TASTE
POST-WORKOUT FORMULA

STRAWBERRY FLAVOUR  

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament 
and the council on the provision of food information to consumers

Protein contributes to growth and maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones. Niacin, Vitamin B1, 
Vitamin B2, Vitamin B6 and B12 contribute to normal energy-yielding metabolism.

 Ingredients: Highly Branched Cyclic Dextrin, Protein Blend [Whey Protein Concentrate, Milk Protein Concentrate, Calcium Caseinate 

Fructose, Vegetable oils [Vegetable Medium Chain Triglycerides (MCT) from coconut oil], Creatine monohydrate, BCAA 2:1:1 Complex 

senticosus) root extract (standardized to 0.8% eleutherosides), Tricreatine malate, Tribulus terrestris fruit extract (standardized to 40% 
saponins), L-Arginine, Vitamin Premix [carrier (maltodextrin), L-ascorbic acid, Nicotinamide, DL-alpha tocopheryl acetate, Pyridoxine 

Vanilla crystal, Green tea (Camellia sinensis) leaf extract (standardized to 40% polyphenols, 20% catechins and 7% EGCG), L-Citrulline 
 Allergen 

information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and nuts. WARNINGS:  Do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. 
Do not exceed the recommended dosage! Keep out of reach of children. Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C 
(41–86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

 Instructions for use: Consume 1 serving (150 g) with 400 ml of 
cold water. Consume 1 serving daily. It can be taken immediately 
after workout.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 2 measuring spoons (150 g) Servings per container: 30

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g

*RI%
(PER SERVING)

Energy 1526 kJ/359 kcal 2288 kJ/539 kcal 27 %

Fat of which
-Saturates

0,8 g
0,5 g

1,2 g
0,8 g

2 %
4%

Carbohydrate of which
-Sugars

60 g
12,4 g

90 g
18,6 g

35 %
21 %

Protein 28 g 42 g 84 %

Salt 0,3 g 0,45 g 8 %

*RI: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).

CONTENT
VITAMIN COMPLEX

PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g NRV%**/150 g

Beta carotene

Vitamin C

Vitamin E

Vitamin B1

Vitamin B2

Niacin

Vitamin B6

Folic acid

Vitamin B12

Biotin

0,012 mg

19 mg

1,2 mg

0,23 mg

0,29 mg

4,13 mg

0,37 mg

64 µg 

1 µg

16 µg

0,018 mg

29 mg

1,8 mg

0,35 mg

0,43 mg

6,2 mg

0,55 mg

96 µg

1,5 µg

24 µg

ł

36 %

15 %

31 %

30 %

38 %

39 %

48 %

60 %

48 %

**NRV: Nutrient Reference values of an average adult 
ł: NRV has not been established.

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g

CREATINE COMPLEX
Creatine monohydrate
Tricreatine malate
 of which total creatine

AMINO ACID COMPLEX
BCAA 2:1:1 Complex
-L-Leucine
-L-Valine
-L-Isoleucine

L-Glutamine

L-Arginine

L-Citrulline DL-Malate
-L-Citrulline

HERBAL NRG COMPLEX
Siberian ginseng
  (Eleutherococcus senticosus)
  root extract
-eleutherosides
Tribulus terrestris fruit extract
-saponins
Green tea
  (Camellia sinensis) leaf extract
-polyphenols
-catechins
-EGCG

1000 mg
700 mg
300 mg
690 mg

1333 mg
667 mg
333 mg
167 mg
167 mg

333 mg

200 mg

67 mg
37 mg

667 mg
333 mg

2,7 mg
233 mg
93,2 mg
100 mg

40 mg
20 mg
7 mg

1500 mg
1050 mg
450 mg
1035 mg

2000 mg
1000 mg
500 mg
250 mg
250 mg

500 mg

300 mg

100 mg
55 mg

1000 mg
500 mg

4 mg
350 mg
140 mg
150 mg

60 mg
30 mg
10,5 mg

Supplement Facts
Serving Size: 2 measuring spoons (150 g) Servings per container: 30

Formulated and manufactured for :  Ultra Nutricon Group Kft.
       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.

       Nutricon24.com
STRAWBERRY flavour 

Best before:
See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.

Made in EU  

Net Weight

4540 G
Net Weight
4540 G

4540 G

CHOCOLATE flavour 

BANANA flavour 

VANILLA CREAM flavour 

COOKIES&CREAM flavour 

DELICIOUS CREAMY TASTE
POST-WORKOUT FORMULA

STRAWBERRY flavour 

42 g protein/serving 539 kcal/serving 4 g creatinewith

PRO MASS

 STRAWBERRY �avoured, protein, amino acids creatine 
and vitamin containing powder.

Protein contributes to growth and maintenance of 
muscle mass and maintenance of normal bones. Niacin, 
Vitamin B1, Vitamin B2, Vitamin B6 and B12 contribute 
to normal energy-yielding metabolism.

 

 Ingredients: Highly Branched Cyclic Dextrin, Protein Blend 
[Whey Protein Concentrate, Milk Protein Concentrate, Calcium 
Caseinate (from milk)], Modi�ed starch: Waxy Maize™, 
Fructose, Vegetable oils [Vegetable Medium Chain Triglycerides 
(MCT) from coconut oil], Fructose, Vegetable oils [Vegetable 
Medium Chain Triglycerides (MCT) from coconut oil], Creatine 
monohydrate, BCAA 2:1:1 Complex (L-Leucine, L-Isoleucine, 
L-Valine), Emulsi�er (sodium carboxymethyl cellulose), 
L-Glutamine, Siberian ginseng (Eleutherococcus senticosus) 
root extract (standardized to 0.8% eleutherosides), Tricreatine 
malate, Tribulus terrestris fruit extract (standardized to 40% 
saponins), L-Arginine, Vitamin Premix [carrier (maltodextrin), 
L-ascorbic acid, Nicotinamide, DL-alpha tocopheryl acetate, 
Pyridoxine hydrochloride, Ribo�avin, Thiamin hydrochloride, 
Pteroylmonoglutamic acid, D-Biotin, Beta-carotene, 
Cyanocobalamin], Flavourings, Vanilla crystal, Green tea 
(Camellia sinensis) leaf extract (standardized to 40% 
polyphenols, 20% catechins and 7% EGCG), L-Citrulline 
DL-malate, Colour (Ponceau 4R***). ***Ponceau 4R – May 
have an adverse e�ect on activity and attention in children.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 2 measuring spoons (150 g) Servings per container: 30

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g

*RI%
(PER SERVING)

Energy 1526 kJ/359 kcal 2288 kJ/539 kcal 27 %

Fat of which
-Saturates

0,8 g
0,5 g

1,2 g
0,8 g

2 %
4%

Carbohydrate of which
-Sugars

60 g
12,4 g

90 g
18,6 g

35 %
21 %

Protein 28 g 42 g 84 %

Salt 0,3 g 0,45 g 8 %

*RI: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).

CONTENT
VITAMIN COMPLEX

PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g NRV%**/150 g

Beta carotene

Vitamin C

Vitamin E

Vitamin B1

Vitamin B2

Niacin

Vitamin B6

Folic acid

Vitamin B12

Biotin

0,012 mg

19 mg

1,2 mg

0,23 mg

0,29 mg

4,13 mg

0,37 mg

64 µg 

1 µg

16 µg

0,018 mg

29 mg

1,8 mg

0,35 mg

0,43 mg

6,2 mg

0,55 mg

96 µg

1,5 µg

24 µg

ł

36 %

15 %

31 %

30 %

38 %

39 %

48 %

60 %

48 %

**NRV: Nutrient Reference values of an average adult 
ł: NRV has not been established.

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g

CREATINE COMPLEX
Creatine monohydrate
Tricreatine malate
 of which total creatine

AMINO ACID COMPLEX
BCAA 2:1:1 Complex
-L-Leucine
-L-Valine
-L-Isoleucine

L-Glutamine

L-Arginine

L-Citrulline DL-Malate
-L-Citrulline

HERBAL NRG COMPLEX
Siberian ginseng
  (Eleutherococcus senticosus)
  root extract
-eleutherosides
Tribulus terrestris fruit extract
-saponins
Green tea
  (Camellia sinensis) leaf extract
-polyphenols
-catechins
-EGCG

1000 mg
700 mg
300 mg
690 mg

1333 mg
667 mg
333 mg
167 mg
167 mg

333 mg

200 mg

67 mg
37 mg

667 mg
333 mg

2,7 mg
233 mg
93,2 mg
100 mg

40 mg
20 mg
7 mg

1500 mg
1050 mg
450 mg
1035 mg

2000 mg
1000 mg
500 mg
250 mg
250 mg

500 mg

300 mg

100 mg
55 mg

1000 mg
500 mg

4 mg
350 mg
140 mg
150 mg

60 mg
30 mg
10,5 mg

Supplement Facts
Serving Size: 2 measuring spoons (150 g) Servings per container: 30



Compatible with Regulation (EU) No. 
1169/2011 of the European Parliament 
and the council on the provision of food 
information to consumers

athletes with sweeteners. Niacin contributes to reduction of tiredness and fatigue, normal 
energy-yielding metabolism, psychological function and normal function of the nervous system.
Ingredients: L-Citrulline DL-Malate (1:1), Beta alanine, A-AKG complex (L-Arginine, Calcium Alpha 

Green tea (Camellia sinensis) leaf extract (standardised to 40% Polyphenols, 20% Catechins, 7% EGCG), 
Flavourings, Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), Bitter orange (Citrus aurantium) peel powder, 

Anti-caking agent (Calcium salts of orthophosphoric acid), Colours (Tartrazine***, indigo carmine), Black 

on activity and attention in children. Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and 
nuts. WARNINGS: Keep out of reach of children. Food supplements do not replace a balanced diet and healthy 
lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! Beta Alanine may cause a harmless, temporary tingling 
sensation on the skin for some individuals. 
pregnant or breast-feeding women (179,5 mg/serving, 359 mg/maxi serving). Storage conditions:  
Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight.
Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: As a food supplement, mix 1 serving (9,5 g) or a maxi size
(19 g) with 250–300 ml of cold water and consume 30 minutes before beginning .

350 mg caffeine 5500 mg beta alanine

40 servings

Net Weight

380 G

MAX PUMP

NUTRICON24.COM
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MAX PUMP

PRE-WORKOUT FOOD SUPPLEMENT

BUBBLEGUM FLAVOUR 

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 scoop (9,5 g) Maxi size: 2 scoops (19 g)

Servings/Maxi servings Per Container: 40/20

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g

PER MAXI
SERVING

*RI%
(PER SERVING)

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugars

Protein

Salt

418 kJ / 98 kcal

0 g
0 g

0,6 g
0,04 g

24 g

0 g

39,7 kJ / 9,3 kcal

0 g
0 g

0,057 g
0,004 g

2,3 g

0 g

79 kJ / 19 kcal

0 g
0 g

0,11 g
0,008 g

4,6 g

0 g

1 %

0 %
0 %

0 %
0 %

9 %

0 %

Supplement Facts
Serving Size: 1 scoop (9,5 g) Maxi size: 2 scoops (19 g)

Servings/Maxi servings Per Container: 40/20

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
9,5 g

PER MAXI
SIZE (150 g)

*NRV – Nutrient Reference Value of an average adult.

Vitamin B3

L-Citrulline DL-Malate (1:1)
-L-Citrulline

Beta Alanine

A-AKG complex
-L-Arginine
-Calcium Alpha Ketoglutarate

L-Tyrosine

Green tea (Camellia sinensis
 leaf extract 15:1
-Total Polyphenols
-Catechins
-EGCG

Bitter orange (Citrus aurantium)
peel powder

Guarana (Paullinia cupana) extract

Black pepper (Piper nigrum) extract

Piperine

250 mg

31,5 g
17,3 g

28,95 g

21,1 g
14,6 g
6,1 g

2630 mg

1840 mg

1320 mg

528 mg
264 mg
92,4 mg

980 mg

210 mg
46 mg

10 mg

9,5 mg

23,75 mg (148%NRV**)

3000 mg
1646 mg

2750 mg

2004,5 mg
1383 mg
581,3 mg

250 mg

175 mg

125,4 mg

50 mg
25,08 mg
8,8 mg

93 mg

20 mg
4,4 mg

0,95 mg

0,9 mg

47,5 mg (296%NRV**)

6000 mg
3292 mg

5500 mg

4009 mg
2766 mg
1163 mg

500 mg

350 mg

251 mg

100 mg
50,2 mg
17,6 mg

186 mg

40 mg
8,8 mg

1,9 mg

1,8 mg BUBBLEGUM flavour 

MAX PUMP
380 G

PRE-WORKOUT FOOD SUPPLEMENT

350 mg caffeine 5500 mg beta alanine 40 servings

BUBBLEGUM �avoured, Citrulline, Beta alanine, Ca�eine, Botanical 
extracts and Vitamin B3 containing foodstu� intended to meet the 
expenditure of intense muscular e�ort, especially for athletes with 
sweeteners. Niacin contributes to reduction of tiredness and fatigue, 
normal energy-yielding metabolism, psychological function and 
normal function of the nervous system.

Ingredients: L-Citrulline DL-Malate (1:1), Beta alanine, A-AKG complex 
(L-Arginine, Calcium Alpha Ketoglutarate), Anti-caking agent (Silicon dioxide), 
L-Tyrosine (free amino acid form), Ca�eine anhydrous, Green tea (Camellia 
sinensis) leaf extract (standardised to 40% Polyphenols, 20% Catechins, 7% 
EGCG), Flavourings, Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), Bitter orange (Citrus 
aurantium) peel powder, Maltodextrin, Nicotinamide, Guarana (Paullinia 
cupana) seed extract (standardised to 22% Ca�eine), Anti-caking agent (Calcium 
salts of orthophosphoric acid), Colours (Tartrazine***, indigo carmine), Black 
pepper (Piper nigrum) fruit extract (standardised to 95% Piperine). 
***Tartrazine: May have an adverse e�ect on activity and attention in children.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 scoop (9,5 g) Maxi size: 2 scoops (19 g)

Servings/Maxi servings Per Container: 40/20

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
150 g

PER MAXI
SERVING

*RI%
(PER SERVING)

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugars

Protein

Salt

418 kJ / 98 kcal

0 g
0 g

0,6 g
0,04 g

24 g

0 g

39,7 kJ / 9,3 kcal

0 g
0 g

0,057 g
0,004 g

2,3 g

0 g

79 kJ / 19 kcal

0 g
0 g

0,11 g
0,008 g

4,6 g

0 g

1 %

0 %
0 %

0 %
0 %

9 %

0 %

Supplement Facts
Serving Size: 1 scoop (9,5 g) Maxi size: 2 scoops (19 g)

Servings/Maxi servings Per Container: 40/20

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
9,5 g

PER MAXI
SIZE (150 g)

*NRV – Nutrient Reference Value of an average adult.

Vitamin B3

L-Citrulline DL-Malate (1:1)
-L-Citrulline

Beta Alanine

A-AKG complex
-L-Arginine
-Calcium Alpha Ketoglutarate

L-Tyrosine

Ca�eine

Green tea (Camellia sinensis
 leaf extract 15:1
-Total Polyphenols
-Catechins
-EGCG

Bitter orange (Citrus aurantium)
peel powder

Guarana (Paullinia cupana) extract
-Ca�eine

Black pepper (Piper nigrum) extract

Piperine

250 mg

31,5 g
17,3 g

28,95 g

21,1 g
14,6 g
6,1 g

2630 mg

1840 mg

1320 mg

528 mg
264 mg
92,4 mg

980 mg

210 mg
46 mg

10 mg

9,5 mg

23,75 mg (148%NRV**)

3000 mg
1646 mg

2750 mg

2004,5 mg
1383 mg
581,3 mg

250 mg

175 mg

125,4 mg

50 mg
25,08 mg
8,8 mg

93 mg

20 mg
4,4 mg

0,95 mg

0,9 mg

47,5 mg (296%NRV**)

6000 mg
3292 mg

5500 mg

4009 mg
2766 mg
1163 mg

500 mg

350 mg

251 mg

100 mg
50,2 mg
17,6 mg

186 mg

40 mg
8,8 mg

1,9 mg

1,8 mg

MOJITO flavour 

BUBBLEGUM flavour 

COLA flavour 



Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the council on
the provision of food information to consumers

especially for athletes with sweeteners. Protein contributes to growth and maintenance of muscle 
mass and maintenance of normal bones.
Ingredients: 

Anti-caking agents (Silicon dioxide, Calcium salts of orthophosphoric acid), Sweeteners (Acesulfame-K, 
Sucralose), Hyaluronic acid, Bromelain (from Ananas Comosus 1200 GDU/gm), Salt, Papain (from Carica Papaya 

children. Allergen information: Made in a facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Keep out of reach of children. Food supplements do not replace a balanced diet and healthy 
lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! Storage conditions:  Store bottle tightly closed between 
5–30°C (41–86°C). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months 
after opening.

Instructions for use: As a food supplement, mix 1 serving (15 g) with 250 ml of cold 
water and consume before sleep.

6000 mg collagen/serving

 3075 mg fiber complex/servingwith

COLLAGEN
POWDER

COMPLEX
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COMPLEX
COLLAGEN POWDER

FOOD SUPPLEMENT

PINA COLADA FLAVOUR 

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 scoop (15 g) Servings Per Container: 30

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER
SERVING

*RI%
(PER SERVING)

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugars

Fibre

Protein

Salt

1364 kJ / 323 kcal

0,1 g
0 g

23 g
3,6 g

17 g

49 g

0,1 g

205 kJ / 48 kcal

0 g
0 g

3,45 g
0,54 g

2,55 g

7,35 g

0,02 g

2 %

0 %
0 %

1 %
<1 %

ł

15 %

0 %

Supplement Facts
Serving Size: 1 Scoop (15 g) Servings Per Container: 45

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
15 g

Collagen

Fiber complex
-Inulin (from chicory)

L-Glutamine

BCAAs
-L-Leucine
-L-Isoleucine
-L-Valine

Hyaluronic acid

Bromelain (1200 GDU/gm)

Papain (1,5 FIP U/mg)

40 g

20 g
18,5 g
16 g
0,4 g

5 g

6 g
3 g
1,5 g
1,5 g

0,25 g

0,2 g

0,1 g

6000 mg

3075 mg
2700 mg
240 mg
60 mg

750 mg

900 mg
450 mg
225 mg
225 mg

37,5 mg

30 mg

15 mg

ADDED BCAAS AND GLUTAMINE

PINA COLADA flavour 

Net Weight

450 G
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NUTRICON24.COM

Net Weight

450 G

COLLAGEN
POWDER

COMPLEX 450 G

FOOD SUPPLEMENT

6000 mg collagen/serving  3075 mg fiber complex/servingwith

ADDED BCAAS AND GLUTAMINE

PINA COLADA �avoured, collagen, amino acids, �bers, hyaluronic acid 
and digestive enzymes containing food supplement intended to 
meet the expenditure of intense muscular e�ort, especially for 
athletes with sweeteners. Protein contributes to growth and 
maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones.

Ingredients: Collagen (from beef), Maltodextrin, Fibre 
complex [Inulin (from chicory), bamboo �bre, oat �bre], 
BCAAs (L-Leucine, L-Isoleucine, L-Valine in 2:1:1 ratio), 
L-Glutamine, Acid (Citric acid), Flavourings, Anti-caking 
agents (Silicon dioxide, Calcium salts of orthophosphoric 
acid), Sweeteners (Acesulfame-K, Sucralose), Hyaluronic 
acid, Bromelain (from Ananas Comosus 1200 GDU/gm), 
Salt, Papain (from Carica Papaya 1,5 FIP U/mg), Colour 
(Tartrazine**). **Tartrazine – May have an adverse 
e�ect on activity and attention in children.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 scoop (15 g) Servings Per Container: 30

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER
SERVING

*RI%
(PER SERVING)

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugars

Fibre

Protein

Salt

1364 kJ / 323 kcal

0,1 g
0 g

23 g
3,6 g

17 g

49 g

0,1 g

205 kJ / 48 kcal

0 g
0 g

3,45 g
0,54 g

2,55 g

7,35 g

0,02 g

2 %

0 %
0 %

1 %
<1 %

ł

15 %

0 %

Supplement Facts
Serving Size: 1 Scoop (15 g) Servings Per Container: 45

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
15 g

Collagen

Fiber complex
-Inulin (from chicory)
-Bamboo �bre
-Oat �bre

L-Glutamine

BCAAs
-L-Leucine
-L-Isoleucine
-L-Valine

Hyaluronic acid

Bromelain (1200 GDU/gm)

Papain (1,5 FIP U/mg)

40 g

20 g
18,5 g
16 g
0,4 g

5 g

6 g
3 g
1,5 g
1,5 g

0,25 g

0,2 g

0,1 g

6000 mg

3075 mg
2700 mg
240 mg
60 mg

750 mg

900 mg
450 mg
225 mg
225 mg

37,5 mg

30 mg

15 mg

BUBBLEGUM flavour 

PINA COLADA flavour 



L-CARNITINE
LIQUID

2500 mg

20 servings

WITH VITAMINSADDED

L-CARNITINE
LIQUID

L-CARNITINE LIQUID
MANGO FLAVOUR 

athletes with sweeteners. Vitamin B1 contributes to normal function of the heart. 
Vitamin B6 contributes to the reduction of tiredness and fatigue. Vitamin B5 contributes to 
normal energy-yielding metabolism. Vitamin C contributes to the normal function of 
the immune system. Ingredients: Water, L-carnitine L-tartrate, Acids (citric acid, malic 
acid), L-Ascorbic acid, Preservatives (potassium sorbate, sodium benzoate), Sweeteners 
(acesulfame-k, sucralose), Flavourig, Thiamine hydrochloride, D-pantothenate calcium, 
Pyridoxine hydrochloride, Colour (Sunset Yellow FCF**). **Sunset yellow FCF - May have an 

Allergen information: Made in a 
facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts. WARNINGS: Keep out of reach of children. 
Food supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed the 
recommended dosage! Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C. Keep 
away from direct heat, moisture and sunlight.

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the 
council on the provision of food information to consumers

CONTENT PER SERVINGPER 100 ML
PRODUCT

L-carnitine L-tartrate
Vitamin B1
Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin C
*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

10000 mg
20 mg
22,5 mg
4,7 mg
469 mg

2500 mg
5 mg (454 %)
5,63 mg (93 %)
1,18 mg (84 %)
117 mg (146 %)

Supplement Facts
Serving Size: 25 ml Servings Per Container: 20

MANGO flavour 

Instructions for use:  As a food supplement, on training 
days, take 1 serving 30 minutes before your training.

L-Carnitine/serving

Net Weight

500 ML

Best before:
See date printed in the LOT/EXP

area on the bottom of the container.
Made in EU  

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for :
 Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com
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500 ML

2500 mg 20 servingsWITH VITAMINSADDED

MANGO �avoured, L-carnitine and vitamins containing food supplement for 
athletes with sweeteners. Vitamin B1 contributes to normal function of the heart. 
Vitamin B6 contributes to the reduction of tiredness and fatigue. Vitamin B5 
contributes to normal energy-yielding metabolism. Vitamin C contributes to the 
normal function of the immune system.

Ingredients: Water, L-carnitine L-tartrate, Acids (citric acid, malic acid), L-Ascorbic acid, 
Preservatives (potassium sorbate, sodium benzoate), Sweeteners (acesulfame-k, 
sucralose), Flavourig, Thiamine hydrochloride, D-pantothenate calcium, Pyridoxine 
hydrochloride, Colour (Sunset Yellow FCF**). **Sunset yellow FCF - May have an adverse 
e�ect on activity and attention in children.

CONTENT PER SERVING
(25 ML)

PER 100 ML
PRODUCT

L-carnitine L-tartrate
Vitamin B1
Vitamin B5
Vitamin B6
Vitamin C
*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

10000 mg
20 mg
22,5 mg
4,7 mg
469 mg

2500 mg
5 mg (454 %)
5,63 mg (93 %)
1,18 mg (84 %)
117 mg (146 %)

Supplement Facts
Serving Size: 25 ml Servings Per Container: 20

L-Carnitine/serving

MANGO flavour 

PINEAPPLE flavour 

CHERRY flavour 



L-ARGININE CONTAINING
DIETARY SUPPLEMENT.

total L-Arginine/daily serving

40 servings

5286 mg

100% L-ARGININE

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for :
 Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight
140 G/120 CAPSULES

Net Weight

140 G

Ingredients: L-Arginine (as free amino acid form), A-AKG 
Complex (L-Arginine, Alpha-Ketoglutarate Calcium), Capsule 
shell [Gelatin, Colour (Titanium dioxide)], Maltodextrin, 
Anti-caking agents (Silicon dioxide, Calcium salts of 
orthophosphoric acid).
Allergen information:  Made in a facility that uses gluten, milk, 
soy, egg and nuts.
WARNINGS: Dietary supplements do not replace a balanced diet 
and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! 
Keep out of reach of children. Storage conditions: Store bottle 
tightly closed between 5-30°C (41-86°F). Keep away from direct 
heat, moisture and sunlight. Do not store the product for more 
than 6 months after opening. 
Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the 
European Parliament and the council on the provision of food 
information to consumers

Instructions for use:  As a food supplement 
take 3 capsules two times daily with plenty 
of water or other liquid.

CONTENT PER PORTION PER DAILY PORTION

L-Arginine (as free amino acid form)
A-AKG Complex
-L-Arginine
-Calcium Alpha Ketoglutarate
TOTAL L-ARGININE

2229 mg
600 mg
414 mg
174 mg
2643 mg

4458 mg
1200 mg
828 mg
348 mg
5286 mg

Supplement Facts
Portion Size: 3 capsules - Daily Portion: 6 capsules

Portions/Daily Portions Per Container: 40/20

100%

120 CAPSULES

L-ARGININE

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

100%
L-ARGININE

total L-Arginine/daily serving 40 servings5286 mg

120 CAPSULES

DIETARY SUPPLEMENT

UNFLAVOURED

Ingredients: L-Arginine (as free amino acid form), 
A-AKG Complex (L-Arginine, Alpha-Ketoglutarate 
Calcium), Capsule shell [Gelatin, Colour (Titanium 
dioxide)], Maltodextrin, Anti-caking agents (Silicon 
dioxide, Calcium salts of orthophosphoric acid).CONTENT PER PORTION

(3 CAPSULES)
PER DAILY PORTION
(6 CAPSULES)

L-Arginine (as free amino acid form)
A-AKG Complex
-L-Arginine
-Calcium Alpha Ketoglutarate
TOTAL L-ARGININE

2229 mg
600 mg
414 mg
174 mg
2643 mg

4458 mg
1200 mg
828 mg
348 mg
5286 mg

Supplement Facts
Portion Size: 3 capsules - Daily Portion: 6 capsules

Portions/Daily Portions Per Container: 40/20



L-CARNITINE CONTAINING
FOOD SUPPLEMENT.

1500 mg L-Carnitine / daily serving

L- CARNITINE
100 TABLETS

L-CARNITINE

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for :
 Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight
242 G/100 TABLETS

Net Weight

242 G

Ingredients: L-Carnitine L-Tartrate, Bulking Agent (Cellulose), 
Anti-Caking Agents (calcium salts of orthophosphoric acid, 

(Waxy Maize™), Stabilizer [Polyvinylpyrrolidon (PVP)].
Allergen information: Made in a facility that uses milk, soy, egg 
and nuts.
WARNINGS: Food supplements should not be used as a substitute for 
a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Keep out of reach of 
children. Do not exceed the recommended dosage!
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5-30°C 
(41-86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not 
store the product for more than 6 months after opening. 

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the 
European Parliament and the council on the provision of food 
information to consumers

Best before: See date printed in the LOT/EXPű
area on the bottom of the container.

Made in EU  

Instructions for use:  Take 1 portion

training days consume 2 tablets on empty 
stomach 30 minutes before exercise. Do not 
exceed the recommended dose.

CONTENT
PER DAILY
PORTIONPER PORTION

L-Carnitine L-Tartrate
L-Carnitine

1100 mg 
750 mg

2200 mg
1500 mg

Supplement Facts
Portion Size: 1 tablet Daily Portion: 2 tablets

Portions/Daily Portions Per Container: 100 / 50

100 TABLETS

FOOD SUPPLEMENT

UNFLAVOUREDL- CARNITINE

1500 mg L-Carnitine / daily serving

Ingredients: L-Carnitine L-Tartrate, Bulking Agent (Cellulose), 
Anti-Caking Agents (calcium salts of orthophosphoric acid, 
Magnesium Salts Of Fatty Acid, Silicon Dioxide), Modi�ed starch 
(Waxy Maize™), Stabilizer [Polyvinylpyrrolidon (PVP)].

CONTENT
PER DAILY
PORTION
(2 TABLETS)

PER PORTION
(1 TABLET)

L-Carnitine L-Tartrate
L-Carnitine

1100 mg 
750 mg

2200 mg
1500 mg

Supplement Facts
Portion Size: 1 tablet Daily Portion: 2 tablets

Portions/Daily Portions Per Container: 100 / 50



15 ACTIVE INGREDIENTS
ADDED CAFFEINE

AND BOTANICAL EXTRACTS

81 mgwith of caffeine/daily portion

WITH

WITH

BITTER ORANGE POWDER
AND KOLA NUT EXTRACT

CHROMIUM

MAX BURN

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for : Ultra Nutricon Group Kft.
       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.

       Nutricon24.com

Net Weight

132 G/120
TABLETS

Net Weight

132 G

 
Chromium contributes to normal macronutrient metabolism and the maintenance of 
normal blood glucose levels. Zinc has a role in the protection of normal function of immune 
system and contributes to normal metabolism of fatty acids and carbohydrates.
Ingredients: 

(standardized to 0.8% eleutherosides), L-Tyrosine (free amino acid form), Bitter orange (Citrus 

Green tea (Camellia sinensis) leaf extract (standardized to 95% polyphenols, 40% EGCG and 5% 

Cayenne pepper (Capsicum annuum L.) powder, Zinc citrate, Anti-caking agent (Calcium salts of 
orthophosphoric acid), Chromium (III)-picolinate. Allergen information: Made in a facility that uses 
gluten, milk, soy, egg and nuts. WARNINGS: Dietary supplements do not replace a balanced diet and 
healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! Keep out of reach of children. Contains 

 Not recommended for children or pregnant or breast-feeding women (38.2 mg / 1 tablet, 114.5 
mg / 3 tablets). Consult your physician before use. Storage conditions: Store bottle tightly closed 
between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than 
6 months after opening.

Instructions for use:  Take 1–3 MIAMI 
BURN TABLETS daily as follows. First day, 
1–2 tablets in the morning. From third day, 
2 tablets in the morning and 1 tablet before 
lunch. Consume each serving with plenty of 
water for at least 4 weeks. After 8 weeks of 
use, discontinue for at least 2 weeks.

CONTENT
PER
PORTION PER DAILY PORTION

Chromium  
Zinc  

Siberian Ginseng
(Eleutherococcus senticosus)
root and rhizomes extract  
-Eleutherosides  
Bitter Orange (Citrus aurantium) powder  
Guarana (Paullinia cupana) seed extract  

Kola Nut (Cola Acuminata) Seed Extract  

White Willow (Salix alba) bark extract  
-Salicin  
Green tea (Camellia sinensis) leaf extract  
-Polyphenols  
-EGCG  

Cayenne pepper
(Capsicum annuum L.) powder  

L-carnitine  
L-Tyrosine  
Chitosan  
Alpha Lipoic acid

8,7 µg (21% NRV*)  
2,25 mg (22% NRV*)  
120 mg  
0,72 mg  
67 mg  

0,54 mg  
55 mg  
34 mg  
7,5 mg  
34 mg  
1,7 mg  
34 mg  
5,1 mg  
25 mg  
23,8 mg  
10 mg  
1,3 mg  
8 mg  

27 mg  
184 mg  
67 mg  
34 mg  
20 mg

26,1 µg (200% NRV*)  
6,75 mg (67% NRV*)  
360 mg  
2,16 mg  
201 mg  

1,6 mg  
165 mg  
102 mg  
22,4 mg  
102 mg  
5,1 mg  
102 mg  
15,3 mg  
75 mg  
71,3 mg  
30 mg  
3,8 mg  
24 mg  

81 mg  
552 mg  
201 mg  
102 mg  
60 mg

*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

Supplement Facts
Portion Size: 1–3 tablets Portions Per Container: 120–40

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament 
and the council on the provision of food information to consumers

Best before: See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.
Made in EU  

MAX
BURN
120 TABS

120 TABLETS

15 ACTIVE INGREDIENTS
ADDED CAFFEINE
AND BOTANICAL EXTRACTS

UNFLAVOUREDL-

81 mgwith of caffeine/daily portion

WITH

WITH

BITTER ORANGE POWDER AND KOLA NUT EXTRACT

CHROMIUM

Ca�eine, botanical extracts, Chromium and Zinc containing dietary 
supplement. Chromium contributes to normal macronutrient 
metabolism and the maintenance of normal blood glucose levels. Zinc 
has a role in the protection of normal function of immune system and 
contributes to normal metabolism of fatty acids and carbohydrates.

Ingredients: L-Carnitine L-tartrate, Bulking agent (Cellulose), Green Co�ee 
(Co�ea Robusta L.) powder (0.6% ca�eine content), Siberian Ginseng 
(Eleutherococcus senticosus) root and rhizomes extract (standardized to 0.8% 
eleutherosides), L-Tyrosine (free amino acid form), Bitter orange (Citrus 
Aurantium) powder, Chitosan (from shrimp), Kola Nut (Cola Acuminata) seed 
extract 5:1 (5% ca�eine content), Guarana (Paullinia cupana) seed extract 
(22% ca�eine content), White Willow (Salix alba) bark extract (standardized to 
15% salicin), Stabilizer [Polyvinylpyrrolidon (PVP)], Ca�eine anhydrous, Green 
tea (Camellia sinensis) leaf extract (standardized to 95% polyphenols, 40% 
EGCG and 5% ca�eine), Alpha Lipoic acid, Anti-caking agents (Magnesium salts 
of fatty acids, Talc, Silicon dioxide), Cayenne pepper (Capsicum annuum L.) 
powder, Zinc citrate, Anti-caking agent (Calcium salts of orthophosphoric acid), 
Chromium (III)-picolinate.

CONTENT
PER
PORTION
(1 TABLET)

PER DAILY PORTION
(3 TABLETS)

Chromium  
Zinc  
Green Co�ee (Co�ea Robusta L.) powder  
-Ca�eine  
Siberian Ginseng
(Eleutherococcus senticosus)
root and rhizomes extract  
-Eleutherosides  
Bitter Orange (Citrus aurantium) powder  
Guarana (Paullinia cupana) seed extract  
-Ca�eine  
Kola Nut (Cola Acuminata) Seed Extract  
-Ca�eine  
White Willow (Salix alba) bark extract  
-Salicin  
Green tea (Camellia sinensis) leaf extract  
-Polyphenols  
-EGCG  
-Ca�eine  
Cayenne pepper
(Capsicum annuum L.) powder  
Ca�eine  
L-carnitine  
L-Tyrosine  
Chitosan  
Alpha Lipoic acid

8,7 µg (21% NRV*)  
2,25 mg (22% NRV*)  
120 mg  
0,72 mg  
67 mg  

0,54 mg  
55 mg  
34 mg  
7,5 mg  
34 mg  
1,7 mg  
34 mg  
5,1 mg  
25 mg  
23,8 mg  
10 mg  
1,3 mg  
8 mg  

27 mg  
184 mg  
67 mg  
34 mg  
20 mg

26,1 µg (200% NRV*)  
6,75 mg (67% NRV*)  
360 mg  
2,16 mg  
201 mg  

1,6 mg  
165 mg  
102 mg  
22,4 mg  
102 mg  
5,1 mg  
102 mg  
15,3 mg  
75 mg  
71,3 mg  
30 mg  
3,8 mg  
24 mg  

81 mg  
552 mg  
201 mg  
102 mg  
60 mg

*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

Supplement Facts
Portion Size: 1–3 tablets Portions Per Container: 120–40

MAX BURN



13 VITAMINS AND 10 MINERALS
CONTAINING MULTIVITAMIN

DIETARY SUPPLEMENT TABLET.

13 vitamins 10 minerals 50 servings

MULTI

100 TABS

VITAMIN

MULTI VITAMIN

NUTRICON24.COM
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Net Weight
137 G/100 TABLETS

Net Weight

137 G

Ingredients: bulking agent (cellulose), Calcium carbonate, Calcium salts of 
orthophosphoric acid, magnesium oxide, L-ascorbic acid, coating agents [Glazing 
agent (polyvinyl alcohol), colours (calcium carbonate, indigo carmine, carmine), 

of fatty acids)], Anti caking agents (magnesium salts of fatty acids, silicon dioxide), 
DL-alpha-tocopheryl acetate, Nicotinamide, Ferrous fumarate, D-pantothenate, 
calcium, Zinc oxide, Manganese sulphate, Pyridoxine hydrochloride, Cholecalciferol, 

Phylloquinone, Chromium picolinate, Pteroylmonoglutamic acid, Potassium iodide, 
Sodium molybdate, Sodium selenite, D-biotin. Allergen information: Made in a 
facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts. WARNINGS: Keep out of reach of 
children. Dietary supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not 
exceed the recommended dosage! Storage conditions: Store bottle tightly closed 
between 5-30°C (41-86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not 
store the product for more than 6 months after opening. 

Vitamin B1 contributes to normal functioning of the nervous system
Vitamin A contributes to the maintenance of normal vision
Vitamin B12 contributes to normal psychological function
Vitamin B6 contributes to the reduction of tiredness and fatigue
Vitamin C contributes to the normal function of the immune system
Vitamin D contributes to the maintenance of normal teeth
Vitamin K contributes to the maintenance of normal bones
Vitamin B6 contributes to the reduction of tiredness and fatigue
Vitamin C contributes to the normal function of the immune system
Vitamin D contributes to the maintenance of normal teeth
Vitamin K contributes to the maintenance of normal bones

Instructions for use:  As  a dietary 
supplement, take 2 tablets daily with 
plenty of water or other liquid.

CONTENT PER PORTION %NRV* PER
PORTION

Vitamin A 
Vitamin C 
Vitamin D 
Vitamin K
Vitamin E 
Vitamin B1  
Vitamin B2 
Niacin 
Pantothenic Acid 
Vitamin B6 
Folic acid
Vitamin B12 
Biotin 
Calcium 
Magnesium 
Iodine 
Iron 
Selenium 
Zinc 
Copper 
Manganese  
Chromium 
Molybdenum
*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

266 µg
120 mg
10 µg
60 µg
20 mg
2,8 mg
3,2 mg
36 mg
12 mg
4 mg

409 mg
200 mg

8 mg

10 mg
1 mg
2 mg

33%
150%
200%
80%
166%
254%
228%
225%
200%
285%
200%
80%
60%
51%
53%
66%
57%
90%
100%
100%
100%
125%
100%

Supplement Facts
Portion Size: 2 tablets Portions Per Container: 50

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European 
Parliament and the council on the provision of food information to consumers

Best before: See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.
Made in EU  

13 vitamins 10 minerals 50 servings

MULTI
VITAMIN

100 TABLETS

13 VITAMINS AND 10 MINERALS
CONTAINING MULTIVITAMIN
DIETARY SUPPLEMENT TABLET

UNFLAVOURED

Ingredients: bulking agent (cellulose), Calcium carbonate, 
Calcium salts of orthophosphoric acid, magnesium oxide, 
L-ascorbic acid, coating agents [Glazing agent (polyvinyl alcohol), 
colours (calcium carbonate, indigo carmine, carmine), Anti-caking 
agent (talc), bulking agent (cellulose), emulsi�er (mono-and 
diglycerides of fatty acids)], Anti caking agents (magnesium salts of 
fatty acids, silicon dioxide), DL-alpha-tocopheryl acetate, 
Nicotinamide, Ferrous fumarate, D-pantothenate, calcium, Zinc 
oxide, Manganese sulphate, Pyridoxine hydrochloride, 
Cholecalciferol, Cupric sulphate, Thiamin hydrochloride, Ribo�avin, 
Retinyl acetate, Cyanocobalamin, Phylloquinone, Chromium 
picolinate, Pteroylmonoglutamic acid, Potassium iodide, Sodium 
molybdate, Sodium selenite, D-biotin. 

CONTENT PER PORTION
(2 TABLETS)

%NRV* PER
PORTION

Vitamin A 
Vitamin C 
Vitamin D 
Vitamin K
Vitamin E 
Vitamin B1  
Vitamin B2 
Niacin 
Pantothenic Acid 
Vitamin B6 
Folic acid
Vitamin B12 
Biotin 
Calcium 
Magnesium 
Iodine 
Iron 
Selenium 
Zinc 
Copper 
Manganese  
Chromium 
Molybdenum
*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

266 µg
120 mg
10 µg
60 µg
20 mg
2,8 mg
3,2 mg
36 mg
12 mg
4 mg
400 μg
2 μg
30 μg
409 mg
200 mg
100 μg
8 mg
50 μg
10 mg
1 mg
2 mg
50 μg
50 μg

33%
150%
200%
80%
166%
254%
228%
225%
200%
285%
200%
80%
60%
51%
53%
66%
57%
90%
100%
100%
100%
125%
100%

Supplement Facts
Portion Size: 2 tablets Portions Per Container: 50



PROVIDES 1000 MG OF FISH OIL
PER PORTION STANDARDIZED

TO 28% EPA AND 21% DHA

28 % EPA 21 % DHA 120 portions

OMEGA 3
120 SOFTGEL
CAPSULES

OMEGA 3

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for :
 Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight

166 G/120
SOFTGEL CAPSULES

Net Weight

166 G

Eicosapentaenoic Acid (EPA) and Docosahexaenoic Acid 
(DHA) and Vitamin E containing dietary supplement.
EPA and DHA contribute to the  normal function of the heart. 

EPA and DHA. Besides DHA contributes to maintenance of 
normal brain function and normal vision

Vitamin 
E contributes to the protection of cells from oxidative stress.
Ingredients: Fish oil (Standardized to 18% EPA and 12% DHA), 

Antioxidant (Alpha tocopherol). Allergen information: Made in 
a facility that uses milk, soy, egg and nuts.  WARNINGS: Dietary 
supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do 
not exceed the recommended dosage! Keep out of reach of children. 
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5-30°C 
(41-86°F). Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not 
store the product for more than 6 months after opening. 

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the 
European Parliament and the council on the provision of food 
information to consumers

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

Instructions for use:  As a dietary 
supplement, take 1 softgel capsule daily 
with plentyof water or other liquid.

CONTENT PER PORTION

Fish oil 
(Standardized to 18% EPA and 12% DHA)
Equiv. Eicosapentaenoic Acid
Equiv. Docosahexaenoic Acid

*NRV: Nutrient Reference values of an average adult
(8400 kJ/ 2000 kcal)

1000 mg

280 mg
210 mg

Supplement Facts
Portion Size: 1 softgel capsule Portions Per Container: 120

OMEGA 3
120 SOFTGEL CAPSULES

PROVIDES 1000 MG OF FISH OIL
PER PORTION STANDARDIZED
TO 28% EPA AND 21% DHA

UNFLAVOURED

28 % EPA 21 % DHA 120 portions

Eicosapentaenoic Acid (EPA) and Docosahexaenoic Acid (DHA) and 
Vitamin E containing dietary supplement.
EPA and DHA contribute to the normal function of the heart. The bene�cial 
e�ect is obtained with a daily intake of 250 mg of EPA and DHA. Besides DHA 
contributes to maintenance of normal brain function and normal vision. 
The bene�cial e�ect is obtained with a daily intake of 250 mg of DHA. Vitamin 
E contributes to the protection of cells from oxidative stress.

Ingredients: Fish oil (Standardized to 18% EPA and 12% DHA), Capsule 
(gelatin), Humectant (Glycerol), Puri�ed water, Antioxidant (Alpha 
tocopherol). 

CONTENT PER PORTION
(1 SOFTGEL)

Fish oil 
(Standardized to 18% EPA and 12% DHA)
Equiv. Eicosapentaenoic Acid
Equiv. Docosahexaenoic Acid

*NRV: Nutrient Reference values of an average adult
(8400 kJ/ 2000 kcal)

1000 mg

280 mg
210 mg

Supplement Facts
Portion Size: 1 softgel capsule Portions Per Container: 120



HERBAL EXTRACTS, ZINC,
D-ASPARTIC ACID, VITAMIN B12,

VITAMIN B3 CONTAINING
DIETARY SUPPLEMENT.

1400 mgmore than Tribulus Terrestris/daily serving

WITH MACA ROOT  POWDER, SAW PALMETTO 
FRUIT POWDER AND FENUGREEK EXTRACT

WITH 1500 mg  D-Aspartic acid

TESTANABOL

120 CAPS

-TESTO

TESTANABOL
-TESTO

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for : Ultra Nutricon Group Kft.
       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.

       Nutricon24.com

Net Weight

140 G/120
CAPSULES Net Weight

140 G

Zinc contributes to the maintenance of normal testosterone levels in the 
blood. Vitamin B3 contributes to the reduction of tiredness and fatigue. 
Vitamin B12 contribute to the energy-yielding metabolism.
Ingredients: D-Aspartic acid, Tribulus Terrestris Extract (Standardized to 95% 
Saponins), capsule shell [gelatin, colour (titanium dioxide)], Siberian Ginseng 
(Eleutherococcus Senticosos) root and rhizomes extract (standardized to 0.8% 
Eleutherosides), Magnesium oxide, Maltodextrin, Maca Root (Lepidium meyenii) 
powder, Alfalfa (Medicago sativa L.) leaf powder, Gymnema Sylvestre leaf extract 
(standardized to 25% Gymnemic acid), Wild Yam (Dioscorea alata) root extract 
(standardized to 16% diosgenin), Panax Ginseng root extract (standardized to 4% 
ginsenosides), Saw palmetto (Serenoa Repens) fruit powder, Kidney bean (Phaseolus 
vulgaris L) extract, anti-caking agent (silicon dioxide), Fenugreek seed extract 
(standardised to 20% Saponins), Nicotinamide, anti-caking agent (calcium salts of 
orthophosphoric acid), zinc oxide, cyanocobalamin, chromium (III) picolinate. 
Allergen information: Made in a facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts. 
WARNINGS: Dietary supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do 
not exceed the recommended dosage! Keep out of reach of children. Storage 
conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away from 
direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: 
As a dietary supplement, 
take 3 capsules two times 
daily with plenty of water.

CONTENT
PER
SERVINGS

PER DAILY
SERVINGS

Zinc  
Chromium  
Vitamin B3  
Vitamin B12  
Tribulus terrestris extract  
-Saponins  
Magnesium  
D-Aspartic acid  
Siberian Ginseng (Eleutherococcus
senticosus) root extract  
-Eleutherosides  
Maca Root (Lepidium meyenii) powder  
Alfalfa (Medicago sativa L.) leaf powder  
Gymnema (Gymnema Sylvestre)
leaf extract  
-Gymnemic acid  
Wild Yam (Dioscorea alata) root extract  
-Diosgenin  
Panax Ginseng root extract  
-Ginsenosides  
Saw palmetto (Serenoa Repens)
fruit powder  
Kidney bean (Phaseolus vulgaris L) extract  
Fenugreek (Trigonella Foenum
Graecum) seed extract  
-Saponins

10 mg (100% NRV*)  
18,3 µg (45% NRV*)  
30 mg (187% NRV*)  
0,19 µg (7% NRV*)  
742 mg  
705 mg  
50 mg  
750 mg  
150 mg  

1,2 mg  
120 mg
120 mg  
75 mg  

18,75 mg  
75 mg  
12 mg  
75 mg  
3 mg  
75 mg  

75 mg  
37,5 mg  

7,5 mg

20 mg (200% NRV*)  
36,6 µg (90% NRV*)  
60 mg (375% NRV*)  
0,38 µg (14% NRV*)  
1484 mg  
1410 mg  
100 mg  
1500 mg  
300 mg  

2,4 mg  
240 mg
240 mg  
  

37,5 mg  
150 mg  
24 mg  
150 mg  
6 mg  
150 mg  

150 mg  
75 mg  

15 mg

*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

Supplement Facts
Serving Size: 3 capsules Daily Servings: 6 capsules

Servings/Daily Servings Per Container: 40/20

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament 
and the council on the provision of food information to consumers

Best before: See date printed in the LOT/EXP area on the bottom of the container.
Made in EU  

TESTANABOL
-TESTO

120 CAPSULES

HERBAL EXTRACTS, ZINC,
D-ASPARTIC ACID, VITAMIN B12,
VITAMIN B3 CONTAINING
DIETARY SUPPLEMENT

UNFLAVOURED

1400 mgmore than Tribulus Terrestris/daily serving

WITH MACA ROOT  POWDER, SAW PALMETTO 
FRUIT POWDER AND FENUGREEK EXTRACT

WITH 1500 mg  D-Aspartic acid
CONTENT

PER
SERVINGS
(3 CAPSULES)

PER DAILY
SERVINGS
(6 CAPSULES)

Zinc  
Chromium  
Vitamin B3  
Vitamin B12  
Tribulus terrestris extract  
-Saponins  
Magnesium  
D-Aspartic acid  
Siberian Ginseng (Eleutherococcus
senticosus) root extract  
-Eleutherosides  
Maca Root (Lepidium meyenii) powder  
Alfalfa (Medicago sativa L.) leaf powder  
Gymnema (Gymnema Sylvestre)
leaf extract  
-Gymnemic acid  
Wild Yam (Dioscorea alata) root extract  
-Diosgenin  
Panax Ginseng root extract  
-Ginsenosides  
Saw palmetto (Serenoa Repens)
fruit powder  
Kidney bean (Phaseolus vulgaris L) extract  
Fenugreek (Trigonella Foenum
Graecum) seed extract  
-Saponins

10 mg (100% NRV*)  
18,3 µg (45% NRV*)  
30 mg (187% NRV*)  
0,19 µg (7% NRV*)  
742 mg  
705 mg  
50 mg  
750 mg  
150 mg  

1,2 mg  
120 mg
120 mg  
75 mg  

18,75 mg  
75 mg  
12 mg  
75 mg  
3 mg  
75 mg  

75 mg  
37,5 mg  

7,5 mg

20 mg (200% NRV*)  
36,6 µg (90% NRV*)  
60 mg (375% NRV*)  
0,38 µg (14% NRV*)  
1484 mg  
1410 mg  
100 mg  
1500 mg  
300 mg  

2,4 mg  
240 mg
240 mg  
  

37,5 mg  
150 mg  
24 mg  
150 mg  
6 mg  
150 mg  

150 mg  
75 mg  

15 mg

*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

Supplement Facts
Serving Size: 3 capsules Daily Servings: 6 capsules

Servings/Daily Servings Per Container: 40/20

Zinc contributes to the maintenance of normal testosterone levels in the 
blood. Vitamin B3 contributes to the reduction of tiredness and fatigue. 
Vitamin B12 contribute to the energy-yielding metabolism.

Ingredients: D-Aspartic acid, Tribulus Terrestris Extract (Standardized to 95% 
Saponins), capsule shell [gelatin, colour (titanium dioxide)], Siberian Ginseng 
(Eleutherococcus Senticosos) root and rhizomes extract (standardized to 0.8% 
Eleutherosides), Magnesium oxide, Maltodextrin, Maca Root (Lepidium meyenii) 
powder, Alfalfa (Medicago sativa L.) leaf powder, Gymnema Sylvestre leaf extract 
(standardized to 25% Gymnemic acid), Wild Yam (Dioscorea alata) root extract 
(standardized to 16% diosgenin), Panax Ginseng root extract (standardized to 4% 
ginsenosides), Saw palmetto (Serenoa Repens) fruit powder, Kidney bean (Phaseolus 
vulgaris L) extract, anti-caking agent (silicon dioxide), Fenugreek seed extract 
(standardised to 20% Saponins), Nicotinamide, anti-caking agent (calcium salts of 
orthophosphoric acid), zinc oxide, cyanocobalamin, chromium (III) picolinate.



ZINC, MAGNESIUM AND VITAMIN B6
CONTAINING FOOD

SUPPLEMENT CAPSULE.

15 mg Zinc/portion

219 mg Magnesium/portion

90 portions

ZMA

90 CAPS

MAX

ZMA MAX

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for : 
Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com
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Net Weight

53 G

Zinc and magnesium contribute to the maintenance of 
normal bones. Magnesium promote normal muscle 
function and normal energy-yielding metabolism. 
Magnesium and zinc have a role in normal protein synthesis.
Ingredients: Magnesium oxide, Zinc gluconate, capsule shell 
(hydroxypropyl methyl cellulose), Anti-caking agents (Silicon 
dioxide, Calcium salts of orthophosphoric acid), Pyridoxine 
hydrochloride, Maltodextrin. Allergen information: Made in a 
facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts. WARNINGS: Keep 
out of reach of children. Food supplements do not replace a balanced 
diet and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! 
Storage conditions: Store bottle tightly closed between 5–30°C. 
Keep away from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for 
more than 6 months after opening.

Instructions for use: Take one portion
(1 capsule) daily with plenty of water or other 
liquid in the morning. On workout days take 
them before sport activity.

CONTENT PER PORTION %NRV* PER
PORTION

Zinc  
Magnesium  
Vitamin B6
*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

15 mg  
219 mg  
4,4 mg

150%  
58%  
314%

Supplement Facts
Portion Size: 1 capsule Portions Per Container: 90

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the 
European Parliament and the council on the provision of food 
information to consumers

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

90 CAPSULES

ZINC, MAGNESIUM AND VITAMIN B6
CONTAINING FOOD
SUPPLEMENT CAPSULE

UNFLAVOUREDZMA MAX

15 mg Zinc/portion 219 mg Magnesium/portion90 portions

Zinc and magnesium contribute to the maintenance of normal bones. 
Magnesium promote normal muscle function and normal 
energy-yielding metabolism. Magnesium and zinc have a role in normal 
protein synthesis.

Ingredients: Magnesium oxide, Zinc gluconate, capsule shell (hydroxypropyl 
methyl cellulose), Anti-caking agents (Silicon dioxide, Calcium salts of 
orthophosphoric acid), Pyridoxine hydrochloride, Maltodextrin.

CONTENT PER PORTION
(1 CAPSULE)

%NRV* PER
PORTION

Zinc  
Magnesium  
Vitamin B6
*NRV: Nutrient Reference Values of an average adult.

15 mg  
219 mg  
4,4 mg

150%  
58%  
314%

Supplement Facts
Portion Size: 1 capsule Portions Per Container: 90



CONJUGATED LINOLEIC
ACID CONTAINING

DIETARY SUPPLEMENT.

CLA/daily serving 50 servings

PROTECTION FROM OXIDATIVE STRESS

2000 mg

CLA SOFTGEL

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for :
 Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight
76 G/100 SOFTGEL CAPSULES

Net Weight

76 G

Ingredients: Conjugated linoleic acid (80% free fatty acid form), 

Allergen information:  Made in a facility that uses milk, soy, egg 
and nuts. WARNINGS: Keep out of reach of children. Dietary 
supplements do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. 
Do not exceed the recommended dosage! Storage conditions: 
Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep away 
from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than 
6 months after opening.
Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the 
European Parliament and the council on the provision of food 
information to consumers

Instructions for use:  As a dietary supplement, 
consume 2 softgel capsules preferably with 
meals, two times a day.

CONTENT
PER PORTION PER DAILY

Conjugated linoleic
acid (CLA)

1000 mg 2000 mg

Supplement Facts
Portion Size: 2 softgel capsules

Daily Portion: 4 softgel capsules
Portions/Daily Portions Per Container: 50/25 CLA

100 SOFTGEL
CAPSULES

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

100 SOFTGEL CAPSULES

CONJUGATED LINOLEIC
ACID CONTAINING
DIETARY SUPPLEMENT

UNFLAVOUREDCLA

CLA/daily serving 50 servings PROTECTION FROM OXIDATIVE STRESS2000 mg

Ingredients: Conjugated linoleic acid (80% free fatty acid form), 
Capsule (gelatin), Humectant (Glycerol), Puri�ed water.

CONTENT
PER PORTION
(2 SOFTGEL
CAPSULES)

PER DAILY
PORTION (4 SOFTGEL
CAPSULES)

Conjugated linoleic
acid (CLA)

1000 mg 2000 mg

Supplement Facts
Portion Size: 2 softgel capsules

Daily Portion: 4 softgel capsules
Portions/Daily Portions Per Container: 50/25



CHONDROITIN SULPHATE, GLUCOSAMINE
SULPHATE, MSM AND VITAMIN C CONTAINING

FOOD SUPPLEMENT CAPSULE.

MSM/portion

WITH VITAMIN C22 servings

400 mg

JOINT SUPPORT

NUTRICON24.COM

Formulated and manufactured for :
 Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

Net Weight

116 G/90 CAPSULES

Net Weight

116 G

Vitamin C contributes to normal collagen formation for the normal 
function of bones. Ingredients: Maltodextrin, Glucosamine sulphate 

Methylsulphonylmethane (MSM), Anti-caking agents (Silicon dioxide, 
Calcium salts of orthophosphoric acid), L-Ascorbic acid. Allergen 
information:  Made in a facility that uses gluten, milk, soy, egg and nuts. 
WARNINGS: Food supplements do not replace a balanced diet and 
healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! Keep out of 
reach of children. Storage conditions: Store bottle tightly closed 
between 5–30°C (41–86°F). Keep away from direct heat, moisture and 
sunlight. Do not store the product for more than 6 months after opening.
Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European 
Parliament and the council on the provision of food information to 
consumers

Instructions for use:  Take one portion (4 capsules) daily 
with plenty of water or other liquid.

CONTENT PER PORTION %NR
/PORTION

Glucosamine sulphate  
-Glucosamine  
Chondroitin sulphate  
-Chondroitin  
Methylsulphonylmethane (MSM)  
Vitamin C

1200 mg  
720 mg  
800 mg  
720 mg  
400 mg  
16 mg

ł
ł
ł
ł
ł
20 %*

Supplement Facts
Portion size: 4 capsules Portions Per Container: 22

JOINT

90 CAPS

SUPPORT

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

JOINT
SUPPORT

90 CAPSULES

CHONDROITIN SULPHATE, GLUCOSAMINE
SULPHATE, MSM AND VITAMIN C CONTAINING
FOOD SUPPLEMENT CAPSULE

UNFLAVOURED

MSM/portion WITH VITAMIN C22 servings400 mg

Vitamin C contributes to normal collagen formation for the normal 
function of bones.

Ingredients: Maltodextrin, Glucosamine sulphate (from shell�sh), 
Chondroitin sulphate, Capsule shell (Gelatin), Methylsulphonylmethane 
(MSM), Anti-caking agents (Silicon dioxide, Calcium salts of 
orthophosphoric acid), L-Ascorbic acid. ű

CONTENT PER PORTION
(4 CAPSULES)

%NR
/PORTION

Glucosamine sulphate  
-Glucosamine  
Chondroitin sulphate  
-Chondroitin  
Methylsulphonylmethane (MSM)  
Vitamin C

1200 mg  
720 mg  
800 mg  
720 mg  
400 mg  
16 mg

ł
ł
ł
ł
ł
20 %*

Supplement Facts
Portion size: 4 capsules Portions Per Container: 22



Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European 
Parliament and the council on the provision of food information to 
consumers

Ingredients: Protein Matrix [Whey Protein Isolate, Milk Protein Isolate, 
Hydrolyzed Beef Protein Concentrate], Bulking agents (Maltodextrin, 
Cellulose), Anti-caking agents (Talc, Magnesium salts of fatty acids), 
Sweetener (Sorbitol), Flavourings, Anti-caking agent (Calcium salts of 
orthophosphoric acids), Colour (Sunset Yellow FCF**). **Sunset Yellow 

Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and 
nuts. WARNINGS: Dietary supplements do not replace a balanced diet 
and healthy lifestyle. Do not exceed the recommended dosage! Keep out 
of reach of children. Storage conditions:  Store bottle tightly closed 
between 5–30°C (41–86°C). Keep away from direct heat, moisture and 
sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use:  Take 3 tablets between 
meals and 3 tablets 45 minutes before or 
immediately after workouts.

6300 mg protein/daily serving

33 kcal /daily serving

Net Weight

641 G

AMINO
350 TABS

NUTRICON24.COM

Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

Formulated and manufactured for :  Ultra Nutricon Group Kft.
       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.

       Nutricon24.com

Net Weight

641 G/350 TABLETS

AMINO

RAPID ABSORBING PROTEIN FORMULA
WHEY&MILK & BEEF PROTEIN

ORANGE FLAVOUR 

NUTRITION FACTS
Portion Size: 3 tablets Daily Portion: 6 tablets

Daily portions Per Container: 58

CONTENT PER PORTION %RI
/PORTION*

PER DAILY
PORTION

*RI%
/DAILY PORTION

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugars
Polyols

Protein

Salt

70 kJ / 17 kcal

0,03 g
0,01 g

1,32 g
0,03 g
1,0 g

3,15 g

0,04 g

1 %

0 %
0 %

1 %
0 %
ł

6 %

1 %

140 kJ / 33 kcal

0,06 g
0,02 g

2,64 g
0,06 g
2,0 g

6,3 g

0,08 g

2 %

0 %
0 %

1 %
0 %
ł

13 %

1 % 58 daily servings

ORANGE flavour 

AMINO
350 TABLETS

RAPID ABSORBING PROTEIN FORMULA
WHEY&MILK & BEEF PROTEIN

6300 mg protein/daily serving 33 kcal /daily serving 58 daily servings

ORANGE flavour 

ORANGE �avoured, high protein containing 
dietary supplement.
Ingredients: Protein Matrix [Whey Protein Isolate, 
Milk Protein Isolate, Hydrolyzed Beef Protein 
Concentrate], Bulking agents (Maltodextrin, 
Cellulose), Anti-caking agents (Talc, Magnesium 
salts of fatty acids), Sweetener (Sorbitol), 
Flavourings, Anti-caking agent (Calcium salts of 
orthophosphoric acids), Colour (Sunset Yellow 
FCF**). **Sunset Yellow FCF – May have an adverse 
e�ect on activity and attention in children.

NUTRITION FACTS
Portion Size: 3 tablets Daily Portion: 6 tablets

Daily portions Per Container: 58

CONTENT PER PORTION %RI
/PORTION*

PER DAILY
PORTION

*RI%
/DAILY PORTION

*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ / 2000 kcal).

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugars
Polyols

Protein

Salt

70 kJ / 17 kcal

0,03 g
0,01 g

1,32 g
0,03 g
1,0 g

3,15 g

0,04 g

1 %

0 %
0 %

1 %
0 %
ł

6 %

1 %

140 kJ / 33 kcal

0,06 g
0,02 g

2,64 g
0,06 g
2,0 g

6,3 g

0,08 g

2 %

0 %
0 %

1 %
0 %
ł

13 %

1 %



Best before: See date printed in the LOT/EXP
area on the bottom of the container.

Made in EU  

Formulated and manufactured for : 
Ultra Nutricon Group Kft.

       2161 Csomád, Levente utca 14 A ép.
       Nutricon24.com

23 g protein  120 kcal 66 servings

Net Weight

2000 G

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL WHEY

WHEY

Net Weight
2000 G NUTRICON24.COM

DELICIOUS CREAMY TASTE
POST-WORKOUT FORMULA

BANANA FLAVOUR 

Compatible with Regulation (EU) No. 1169/2011 of the European Parliament and the council on
the provision of food information to consumers

Protein contributes to growth and maintenance of muscle mass and maintenance of normal bones.
Ingredients: Whey Protein Concentrate, Maltodextrin, Flavourings, Sweeteners (Sucralose, Acesulfame-K), 
Salt, Colour (Tartrazine**), Lactase enzyme (from Aspergillus sp. 65000 UG). **Tartrazine: May have an adverse 

Allergen information: Made in a facility that uses gluten, soy, egg and nuts.
WARNINGS: Keep out of reach of children. Do not replace a balanced diet and healthy lifestyle. Do not exceed 
the recommended dosage! Storage conditions:  Store bottle tightly closed between 5–30°C (41–86°F). Keep 
away from direct heat, moisture and sunlight. Do not store for more than 6 months after opening.

Instructions for use: Mix 1 serving (30 g) with 250 ml 
water or skimmed milk to prepare your delicious 
protein shake. Take 1 serving daily: on training days 
consume 1 serving 30 minutes after your workout. On 
non-workout days take one serving right on waking.

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (30 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(30) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Lactase enzyme
*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1644 kJ / 389 kcal

6,8 g
4,8 g

6,9 g
5,7 g

77 g

0,28 g

20 mg

507 kJ / 120 kcal

2 g
1,4 g

2,1 g
1,7 g

23 g

0,08 g

6 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %

3 %
7 %

<1 %
2 %

46 %

1 %

ł

BANANA flavour 

PROFESSIONAL

WHEY

2000 G

DELICIOUS CREAMY TASTE
POST-WORKOUT FORMULA

23 g protein  120 kcal 66 servings

BANANA �avoured, 77% protein and 
digestive enzymes containing powder 
with sweeteners. Protein contributes 
to growth and maintenance of muscle 
mass and maintenance of normal 
bones.

Ingredients: Whey Protein Concentrate, 
Maltodextrin, Flavourings, Sweeteners 
(Sucralose, Acesulfame-K), Salt, Colour 
(Tartrazine**), Lactase enzyme (from 
Aspergillus sp. 65000 UG). **Tartrazine: 
May have an adverse e�ect on activity and 
attention in children

NUTRITION FACTS
Serving Size: 1 Scoop (30 g) Servings per container: 66

CONTENT PER 100 g
PRODUCT

PER SERVING
(30) g

Energy

Fat of which
Saturates

Carbohydrate of which
Sugar

Protein

Salt

Lactase enzyme
*RI%: Reference intake of an average adult (8400 kJ/ 2000 kcal).
ł: RI has not been established.

1644 kJ / 389 kcal

6,8 g
4,8 g

6,9 g
5,7 g

77 g

0,28 g

20 mg

507 kJ / 120 kcal

2 g
1,4 g

2,1 g
1,7 g

23 g

0,08 g

6 mg

*RI%
(PER SERVING)

6 %

3 %
7 %

<1 %
2 %

46 %

1 %

ł

BANANA flavour 

TRIPLE CHOCOLATE flavour 






